
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 березня 2016 року м. Кривий Ріг № 132

⌐                                                        ¬
Про надання дозволу гр. ***
на отримання свідоцтв про
право власності на рухоме та
нерухоме майно

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 26. 02. 2016 № 01-13/1236 «Про  надання
дозволу гр. *** на отримання свідоцтв про право власності на рухоме та
нерухоме майно» та беручи до уваги висновок опікунської ради виконкому
районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або обмежено
дієздатних громадян від 01. 03. 2016 № 13 «Про  надання  дозволу гр. ***. На
отримання свідоцтв про право власності на рухоме та нерухоме майно»,
виконком районної у місті ради встановив:

- згідно з рішенням Саксаганського суду м. Кривого Рогу від 28 серпня
1996 року (справа № 2-1237/96) гр. *** визнано недієздатною особою;

- згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 16 грудня
1998 року № 478 «Про призначення опіки над гр. ***» гр. *** призначено
опікуном над гр. ***;

- згідно з витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно
від 12. 11. 2009 № 24433583 житловий будинок з господарчими побудовами, за
адресою: ***, належить гр. ***, який помер 09 червня 2015 року (актовий
запис І-КИ № 626210);

- згідно з договором купівлі-продажу від 26 квітня 2003 року ВАК
№ 347916 гараж, який знаходиться за адресою: ГБК «Кіровець-2», гараж № 35,
належить померлому гр. ***;

- згідно зі свідоцтвом про реєстрацію транспортного засобу від
23. 12. 2006 АЕ8304ВЕ автомобіль марки ДЕУ ЛАНОС ТF69Y належить
померлому гр. ***;

- згідно зі свідоцтвом про реєстрацію транспортного засобу
від 19. 01. 2008 АЕ0119ВР автомобіль марки CHERY належить померлому
гр. ***.

ПРОЕКТ



2
Керуючись ст. ст. 60, 61, 62, 65, 67 Сімейного кодексу України, ст. 368

Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. ***, на отримання свідоцтв про право власності на
рухоме та нерухоме майно, спадкоємцем частин якого є недієздатна ***:

- 1/2 частку житлового будинку з господарчими побудовами за адресою:
***;

- 1/2 частку гаража, який знаходиться за адресою: за адресою:
ГБК «Кіровець-2», гараж № 35;

- 1/2 частку автомобіля марки ДЕУ ЛАНОС ТF69Y;
- 1/2 частку автомобіля марки CHERY.
2. Зобов’язати гр. *** надати копії документів, що підтверджують факт

вчинення правочинів, протягом тридцяти календарних днів з дня його
вчинення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


